9 w w w . F a r h e e k h t e g a n . i r
شنبه ۳۰ بهمن 1۳۹۵ 2۰ جمادی الاول 1۴۳8 18 فوریه 2۰17 شماره 2167

یادداشت، اخبار و گزارش هایی از تازه های اندیشه، تاریخ و فلسفه

نگاهی به جایگاه دیوید هیوم در فلسفه غربی

در میانه دکارت و کانت
دیویـــد هیـــوم در عـــداد
ناخواندنی تریـــن و البتـــه
ناسرراست ترین فلاسفه غرب
جدید بـــرای ایرانیان و حتی
خود اروپاییان است.